bis suffraganlibus merilis, pi'iiesidenles,

ex iniuncti nobis miineris debito reli-

giosorum Ordinum quonimcumqne in

Ecclesia Dei militanlium prosperuni sla-

lum felicemqiie direclionem sumniis de-

sideranles* afTeclibiis, eisqne proplerea,

qiiae praeserlim a Roraariis Pontificibus

praedecessoribns noslris provide san-

cita et ordinata comperimus, uL firma

et illibala persislanl exacliiisqne obser-

venlur, aposlulicae noslrae confirniatio-

nis robur libenter adiiciinus, eiusdem-

que muneris parles perpensis sUidiis

impertimiir, proul conspicinius in Do-

mino sahibriter expedire.

Epiioraoeoa- § 1. Exponi siquJdem nobis fecil di-

goVì"! xn'i. ""'leclus filius Micliaèlangelus Taniburi-

nus praepositus generalis Socielalis lesu,

quod alias felicis recordalionis Grego-

rius Papa XIII praedecessor nosler, ut,

tam Indiis Orienlalibus et Occidenlali-

bus, quam omnibus et singulis aliis re-

gionibus extra Europam, nemo sive ex

dericis regularibus eiusdem Societatis,

sive professus, sive scbolaris, sive coa-

diulor, post emissa in dieta Societale

vola etiam simplicia, sub excommunica-

lionis aliisque censuris et poenis , ad

quempiam alium Ordinem, nisi de ex-

pressà Romani Ponlificis vel praeposili

generalis praediclae Societatis licentià,

eliam perfectioris et melioris vitae prae-

lextu seu conlemplalione, transire au-

derel seu praesumerel, decrevil et or-

dinavil per suas lilleras sub pliimbo

2f) iiovembris, pontif. vi, de eàdem re agentes.

In Benedici! XIII const. ed. mdccxxviii, die 14

iunii, pontif. v, aj<itiir de eieciis presbyleris a

praeposito generali diclae Societatis.

1 Forsan desideramus , vel poslea eis prò

fisque legendum (r. t.).
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anno Incarnalionis dominicae mdlxxix

nono kalendas octobris expeditas, teno-

ris seqiientis, videlicet:

§ 2. Gregorius episcopìis, servus ser- c.-ndiiuiio

vorum Dei, ad perpeluam rei memoriam. gonfxiii.

'^'*'

Decel Romanum Ponlificem, eie'

Datum Romae, apud S. l'etrum, anno Incar-

uationis dominicae mdlxxix , nono ' kalendas

novembris, pontificatus nostri anno viri.

§ 2. Cum aulem, sicut eadem expo in injiis no-
*, 1

•
1 , . • To ausa reUtaa

silio subuingebat, praemissisnequaquam cinsimuiu

obslantibus, aliquis ex diclà Societate uimiiCcor.

nuper in eisdem Indiis praeinsertarum
'^

lillerarum observanliain , necnon cen-

suras et poenas in eis contentas, eludere

ac conlemnere praesumpserit, ab ipsis

cum insubsislenlibus practextibus fal-